（様式－１）

分　別　解　体　等　説　明　書

　　年　　月　　日

鳥取市長　深澤　義彦　　様

（法人にあたっては商号又は名称及び代表者の氏名）

氏名

建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第１２条に規定する事項については、下記のとおりです。

記

１．工事の名称
２．工事の場所

３．法第１０条第１項第１号から第５号の項目

	事　　　　項
	内　　　　　容

	解体工事の場合の解体する建築物等の構造
	（記載例：契約図書の図面のとおり）

	新築工事等の場合の使用する特定建設資材の種類
	（記載例：契約図書の設計内訳書のとおり）

	工事着手の時期及び工程の概要
	（記載例：契約図書のとおり）

	分別解体等の計画
	（記載例：契約図書の現場説明書のとおり）

	解体工事の場合の解体する建築物等に用いられた特定建設資材の量の見込み
	（記載例：契約図書の設計数量書のとおり）